
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 25.05. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 211

Про  внесення  змін  до  Інструкції  з  діловодства  в  апараті  Запорізької
обласної  державної  адміністрації,  яка  затверджена  розпорядженням
голови Запорізької обласної державної адміністрації  від 08.08.2019 № 383
«Про затвердження Інструкції з діловодства в апараті Запорізької обласної
державної адміністрації» 

Керуючись   статтею  6  Закону  України  «Про  місцеві  державні
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 19.02.2020 № 119
«Про внесення  змін  до  постанови  Кабінету  Міністрів  України від  17 січня
2018 р. № 55», з метою приведення власних актів у відповідність до вимог
чинного законодавства,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести зміни до Інструкції з діловодства в апараті Запорізької обласної
державної  адміністрації,  яка  затверджена  розпорядженням  голови  обласної
державної адміністрації від 08.08.2019 № 383 «Про затвердження Інструкції з
діловодства  в  апараті  Запорізької  обласної  державної  адміністрації»,  що
додаються. 

Перший заступник голови    Іван ФЕДОРОВ


